Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 17/4

от 09.12.2022 г.

Перевод

О внесении изменений в решение Совета мун. Бэлць № 17/9 от 19.07.2001 г.

«О передаче в частную собственность приусадебных земельных участков»

и погашении титула, подтверждающего право обладателя землей, от 27.09.2001 г.

по ул. , с кадастровым номером

В соответствии с ч. (3), ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 г., Законом РМ о кадастре недвижимого имущества № 1543-XIII от

25.02.1998 г., Приказом Агентства Земельных Отношений и Кадастра РМ № 110 от

05.09.2016 г., рассмотрев заявление  №  от 18.05.2022 г. и

учитывая информацию из реестра недвижимого имущества в отношении недвижимого

имущества по ул.  c кадастровым номером , -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в п. 41 приложения № 2 к решению Совета мун. Бэлць

№ 17/9 от 19.07.2001 года «О передаче в частную собственность приусадебных

земельных участков»:

- в графе 4 словосочетание « » исключить;

- в графе 6 цифры «1/3» исключить.

2. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Ирине Сердюк в 15-дневный срок

направить в адрес Территориальной кадастровой службы мун. Бэлць ГУ «Агентство

публичных услуг» и копии настоящего решения для

инициирования процедуры погашения в реестре недвижимого имущества

регистрации титула, подтверждающего право обладателя землёй, от 27.09.2001 года,

по ул. , с кадастровым номером .

3. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды.

Председательствующий на XVII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                Кристина Краевская-Деренова

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                 Ирина Сердюк

		2022-12-12T14:06:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-12-12T15:59:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature